CERTIFICADO DE ANALISIS

PURA
QUIMICA

PRODUCTO

AMYRIS AC. ES.

LOTE

122102082

FECHA DE ELABORACION

22/11/2022

FECHA DE APROBACION

16/02/2023

VALIDEZ DE APROBACION

21/11/2025

PROPIEDADES RESULTADO
ASPECTO liquido
COLOR cumple
OLOR cumple

DENSIDAD (g/ml) 0,961 +/- 0,005
(20°C)

IND. REFRACCION  1,5060 +/- 0,0003
(20°C)

ESPECIFICADO

liquido

amarillo ambarado

amaderado, sandalo

0,946 20,978

1,5040a 1,5120

METODO

MA-001

MA-002

MA-003

MA-008

MA-005

Se recomienda almacenar en recipientes llenos y alejados de cualquier fuente de calor, al abrigo de

la luz y protegidos de temperaturas extremas. No reutilizar los recipientes vacios.

Solo se aceptarén reclamos de calidad dentro de las 48hs habiles de haber recibido la mercaderia. El
presente certificado no exime al cliente la responsabilidad de realizar su propio anélisis de control.
La empresa no se responsabiliza por el uso inadecuado del producto. Esto es un certificado digital y

por lo tanto no ha sido firmado a mano.

Departamento de Calidad

Fecha de emisién: 16/02/2023
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